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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina OSIEK

Powiat OŚWIĘCIMSKI

Ulica GŁÓWNA Nr domu 125 Nr lokalu 

Miejscowość OSIEK Kod pocztowy 32-608 Poczta OSIEK Nr telefonu 338458203

Nr faksu 338458203 E-mail info@osiekstowarzyszenie.pl Strona www www.osiekstowarzyszenie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-02-03

2008-08-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12020344000000 6. Numer KRS 0000250018

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariusz Brańka prezes TAK

Magdalena Kramarczyk wiceprezes TAK

Marta Kramarczyk sekretarz TAK

Bogumiła Pazdan skarbnik TAK

Agnieszka Hudecka członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Kasperczyk przewodniczący komisji 
rewizyjnej

TAK

Anna Walus członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Katarzyna Bielas członek komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH W OSIEKU

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

Styczeń
W dniach  14 – 19 stycznia 2020 roku w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Osieku 
rozegrano Zimową Ligę Piłki Nożnej Halowej Osiek 2019. Była to XII edycja turnieju rozgrywanego w czasie ferii 
zimowych.
W turnieju wzięło udział 200 zawodników z terenu powiatu oświęcimskiego, którzy byli podzieleni na 34 zespoły. 
Turniej rozegrano w czterech kategoriach: starsi chłopcy (zawodnicy urodzeni w roku 2003 i młodsi), młodsi chłopcy 
(2006 i młodsi),  najmłodsza mieszana (2009 i młodsi) oraz OPEN. 
W niedzielnych finałach najpierw o prymat w grupie najmłodszej (rocznik 2009 i młodsi) walczyły Magicy Futbolu i 
Bajerka Skład. Po wielkich emocjach pierwsze miejsce zdobył zespół z Polanki Wielkiej Magicy futbolu, który pokonał 
Bajerka Skład. Trzecie miejsce przypadło ekipie z Osieka Barca, która pokonała zespół Tornado.
W drugim finale (rocznik 2006 i młodsi) swoje siły skonfrontowały zespoły z Osieka i Polanki Wielkiej,  Liczymy na 
Bartka i Tomka i Bonito Polanka. Po wielkich emocjach pierwsze miejsce zdobył zespół Liczymy na Bartka i Tomka a 
drugie Bonito Polanka. Wcześniej w tej grupie trzecie miejsce wywalczył zespół z Polanki Wielkiej El Srumienito, 
który pokonał zespół Legia Osiek.
W kategorii do lat 16 (rocznik 2003 i młodsi), rywalizacja odbywała się między zespołem Drużyna Piłkarska a FML. 
W finale zwyciężył zespół z Głębowic FML, który pokonał Drużynę Piłkarską z Polanki Wielkiej. Na trzecim miejscu 
uplasowała się drużyna z Osieka Mi to obojętne, który pokonał zespół LKS Wilamowice.
Po raz trzeci został rozegrany również turniej w kategorii OPEN. W finale spotkały się drużyny Wyrewolwerowani 
Rewolwercy - Dobrzy Gracze z Łęk. W finale zwyciężył zespół Wyrewolwerowani Rewolwercy a drugie Dobrzy 
Gracze. Trzecie miejsce zdobył zespół z Polanki Wielkiej Maćki.
Zwycięskie zespoły otrzymały puchary, medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe. 
Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej na stałe wpisała się w naszą organizację dzięki pomocy członków i wolontariuszy 
stowarzyszenia a także osób nam życzliwych.

Marzec
Wspólnie z wolontariuszkami wykonaliśmy 25 kartek świątecznych z okazji Wielkanocy, które zostały wysłane do 
sponsorów i przyjaciół stowarzyszenia.

Maj
3 wolontariuszki wraz z opiekunem pomagały w trakcie thriatlonu organizowanego w Resorcie MOLO. Dziewczyny 
były odpowiedzialne za sprawną obsługę szatni.

Czerwiec          
9 czerwca uczestniczyliśmy w Pikniku Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka przy Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji. 
Nasze wolontariuszki zajmowały się malowaniem twarzy dzieci które chętnie ustawiały się w długiej kolejce.  
Artystyczne zajęcia cieszą się ogromnym zainteresowaniem.

Sierpień
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku otrzymało kwotę 1868,20 zł z 1% za 2018 r.
       
Wrzesień
„Osiek szuka młodych rolników” – gra terenowa
28.09.2019 r., w sobotę, piąty raz Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku zorganizowało grę terenową. 
Celem przedsięwzięcia była integracja mieszkańców gminy, poznawanie walorów krajobrazowych miejscowości i 
przybliżenie zajęć związanych z życiem na wsi. Wzięły w niej udział drużyny złożone z rodziców i dzieci.
Uczestnicy musieli wykazać się rozległą wiedzą dotyczącą rolnictwa. Na siedmiu stanowiskach, m.in.: rozpoznawali 
rośliny zbożowe, ślady zwierząt domowych, dawne narzędzia rolnicze w Izbie Regionalnej Doliny Karpia, obierali na 
czas ziemniaki, łowili ryby, skakali w workach, wykonywali zielnik, wymieniali nazw gatunków ziemniaków oraz 
zgadywali patrona rolników. Słońce świeciło i lekko wiejący wiatr sprzyjał wędrówce przez malownicze zakątki 
Osieka.
Podsumowanie gry nastąpiło w sali WDK, gdzie przy pysznych prażonkach, cieście drożdżowym, kawie i herbacie 
spotkali się uczestnicy. Wszyscy biorący udział w zabawie otrzymali pamiątkowe dyplomy. Natomiast trzem 
zespołom, które zdobyły największą liczbę punków, prezes Stowarzyszenia, wręczył okolicznościowe puchary.

Październik
14 października 2018 r. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku wsparło organizowany przez firmę Aksam 
Turniej o „Puchar Paluszka Beskidzkiego”. Działania 8 naszych wolontariuszy opierały się głównie na obsłudze 
technicznej oraz prowadzeniu sekretariatu zawodów oraz wypisywaniu dyplomów.

Grudzień 
5 grudnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Z tej okazji Ośrodek Pomocy Społecznej, w 
ramach którego działa brzeszczańskie Centrum Wolontariatu, zorganizował wspólnie z Ośrodkiem Kultury w 
Brzeszczach, uroczyste obchody Gminnego Dnia Wolontariusza.
Uroczystość, która odbyła się w sali kinowej Ośrodka Kultury, uświetniła etiuda „Powiedz mi bez słów”, opierająca się 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

o sztukę tańca współczesnego i pantomimy. Spektakl przygotowała i zaprezentowała na scenie grupa aktorów wraz 
z osobami niepełnosprawnymi. Projekt pn. "Powiedz mi bez słów – międzypokoleniowe warsztaty pantomimy i tańca, 
spotkania, prelekcje znoszące bariery komunikacyjne" został przygotowany przez Ośrodek Kultury w Brzeszczach i 
zrealizowany dzięki dofinansowaniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
Głównym punktem obchodów były oczywiście życzenia i podziękowania dla bohaterów tego dnia - wolontariuszy, 
którzy poświęcają swój wolny czas i energię na rzecz będących w potrzebie bliźnich, angażując się w różnorakie 
przedsięwzięcia na rzecz lokalnej społeczności. Nie zabrakło drobnych upominków i okolicznościowych dyplomów.
Podziękowania i upominki otrzymały także wolontariuszki ze Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych, które wręczyła 
Anna Walus koordynator wolontariatu. 

Podsumowanie wolontariatu
21 wolontariuszek współpracuje w ramach projektu „Wolontariat w Osieku” ze Stowarzyszeniem Inicjatyw 
Społecznych w Osieku. Dzięki wolontariuszom Stowarzyszenie jest w stanie realizować główne działania statutowe: 
- organizację corocznej Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej,
- pomoc w imprezach odbywających się na terenie Gminy Osiek, między innymi Turnieju o Puchar Paluszka 
Beskidzkiego, biegu na MOLO, thriatlonie, obchodach Dnia Dziecka,
- pomoc dzieciom w wieku szkolnym w trakcie pobytu na świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Osieku,
- pomoc w organizacji gry terenowej,
- wykonanie kartek bożonarodzeniowych.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

500

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

W dniach  14 – 19 stycznia 2020 roku w sali 
gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w 
Osieku rozegrano Zimową Ligę Piłki Nożnej Halowej 
Osiek 2019. Była to XII edycja turnieju rozgrywanego w 
czasie ferii zimowych. W turnieju wzięło udział 200 
zawodników z terenu powiatu oświęcimskiego, którzy 
byli podzieleni na 34 zespoły. Turniej rozegrano w 
czterech kategoriach: starsi chłopcy (zawodnicy 
urodzeni w roku 2003 i młodsi), młodsi chłopcy (2006 i 
młodsi),  najmłodsza mieszana (2009 i młodsi) oraz 
OPEN. Zwycięskie zespoły otrzymały puchary, medale, 
dyplomy oraz nagrody rzeczowe.
Kod PKD: 93.29.A

0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

„Osiek szuka młodych rolników” – gra terenowa
28.09.2019 r., w sobotę, piąty raz Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych w Osieku zorganizowało grę 
terenową. Celem przedsięwzięcia była integracja 
mieszkańców gminy, poznawanie walorów 
krajobrazowych miejscowości i przybliżenie zajęć 
związanych z życiem na wsi. Wzięły w niej udział 
drużyny złożone z rodziców i dzieci.
Uczestnicy musieli wykazać się rozległą wiedzą 
dotyczącą rolnictwa. Na siedmiu stanowiskach, m.in.: 
rozpoznawali rośliny zbożowe, ślady zwierząt 
domowych, dawne narzędzia rolnicze w Izbie 
Regionalnej Doliny Karpia, obierali na czas ziemniaki, 
łowili ryby, skakali w workach, wykonywali zielnik, 
wymieniali nazwy gatunków ziemniaków oraz zgadywali 
patrona rolników. Słońce świeciło i lekko wiejący wiatr 
sprzyjał wędrówce przez malownicze zakątki Osieka.
Podsumowanie gry nastąpiło w sali WDK, gdzie przy 
pysznych prażonkach, cieście drożdżowym, kawie i 
herbacie spotkali się uczestnicy. Wszyscy biorący udział 
w zabawie otrzymali pamiątkowe dyplomy. Natomiast 
trzem zespołom, które zdobyły największą liczbę 
punków, prezes Stowarzyszenia wręczył 
okolicznościowe puchary.
Kod PKD: 93.29.B

1 100,00 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu 21 wolontariuszek współpracuje w ramach projektu 
„Wolontariat w Osieku” ze Stowarzyszeniem Inicjatyw 
Społecznych w Osieku. Dzięki wolontariuszom 
Stowarzyszenie jest w stanie realizować główne 
działania statutowe: 
a) organizację corocznej Zimowej Ligi Piłki Nożnej 
Halowej,
b) pomoc w imprezach odbywających się na terenie 
Gminy Osiek, między innymi Turnieju o Puchar Paluszka 
Beskidzkiego, biegu na MOLO, thriatlonie, obchodach 
Dnia Dziecka,
c) pomoc dzieciom w wieku szkolnym w trakcie pobytu 
na świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 
Osieku,
d) pomoc w organizacji gry terenowej,
e) wykonanie kartek bożonarodzeniowych.
Kod PKD: 94.99.Z

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 015,53 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 015,53 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

2 777,55 zł

0,00 zł

0,00 zł

339,49 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 117,04 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 868,20 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 109,49 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1 Organizacja gry terenowej „Osiek szuka młodych rolników” 1 109,49 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 898,49 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

15 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

21 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Mariusz Brańka - prezes
Bogumiła Pazdan - skarbnik Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-15

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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